

Elokuinen tervehdys, Vantaa-Seuran jäsen! Loppukesä on täynnä mielenkiintoisia tapahtumia, joista voit lukea lisää tästä jäsenkirjeestä.

**Jäsenkirjeen asioita ovat:**

1. Helsingin keskiaikapäivä kutsuu viihtymään
2. Valtakunnalliset kotiseutupäivät Vantaalla
3. Kesän historiakävelyt jatkuvat elokuussa
4. Vantaa-Seuran syysretki: Vantaa 50 -bussikierros

**1. Helsingin keskiaikapäivä kutsuu viihtymään**

Helsingin keskiaikapäivää vietetään tulevana lauantaina 10.8.2024 klo 11–17, tutusti Pyhän Laurin kirkon ympäristössä Vantaalla. Olet lämpimästi tervetullut! Tarjolla on markkinahumun lisäksi musiikkia, käsitöitä, opastuksia, luentoja, työpajoja ja muita keskiaikaan liittyviä ohjelmanumeroita. Tapahtuman ohjelmaan pääset tutustumaan keskiaikapäivän verkkosivuilla [www.helsinga.fi/ohjelma](http://www.helsinga.fi/ohjelma).

Valtaisan suosion saavuttanut tapahtuma on parkkitilan rajallisuudesta ja turvallisuussyistä tänä vuonna autoton. Kirkkotie suljetaan yksityisliikenteeltä tapahtuman ajaksi väliltä Ylästöntie – Pappailankuja. Suosittelemme saapumista julkisen liikenteen kulkuvälineillä, historiallisilla busseilla, polkupyörillä tai kävellen. Yksityisautoille ei ole tapahtuma-alueella parkkipaikkoja. Inva-parkkipaikkoja on käytössä rajallinen määrä.

Tapahtuman aikana julkinen liikenne Tikkurilan suunnasta täydentyy bussilla 571B, joka liikennöi väliä Tikkurila–Helsingin pitäjän kirkonkylä. Ensimmäinen lisävuoro Tikkurilasta lähtee klo 10.42 ja viimeinen vuoro kirkonkylästä klo 17.10. Vuoroväli busseilla 571 / 571B on tapahtuman ajan Tikkurilasta n. 15 minuuttia. Myyrmäen suunnasta kirkonkylään liikennöi bussi 571, jolloin vuoroväli on 30 minuuttia. Tuusulanväylällä kulkee seutuliikenteen busseja, joiden lähimmältä pysäkiltä (Isopelto) on tapahtuma-alueelle lyhyt kävelymatka. Tarkemmat aikataulut löydät HSL:n Reittioppaasta. Taksien jättö- ja noutopaikka sijaitsee tapahtuman Kirkkotien sisäänkäynnin välittömässä läheisyydessä.

Tarjoamme jälleen mahdollisuuden saapua paikalle myös nostalgisella vanhanajan bussilla. Historialliset bussit kulkevat tänä vuonna Martinlaakson aseman ja Helsingin pitäjän kirkonkylän väliä noin 35 minuutin vuorovälillä. Ensimmäinen lähtö Martinlaaksosta (Martinlaakson aseman bussilaituri) on klo 10.20 ja viimeinen lähtö Kirkonkylästä (Kirkkotieltä, kirkon puoleinen pysäkki) klo 17. Bussilla ei ole välipysäkkejä ja bussi ei ole esteetön. Bussimatka voi maksaa vapaaehtoisien maksun, jolla tuetaan tapahtumaa. Historiallisten bussien kuljetuksesta vastaa Suomen Linja-autohistoriallinen Seura ry.

***Kannatustuotteita ja tarjouksia keskiaikapäivässä***

Olemme teettäneet pienen erän Helsingin keskiaikapäivän fanituotetta, eli tapahtuman kukkologon koristamaa t-paitaa. Paitoja myydään ainoastaan Helsingin keskiaikapäivässä 10.

elokuuta tapahtuman infopisteellä. Jos mielit saada tällaisen harvinaisuuden, niin kannattaa suunnata infoon heti kello 11! Paitoja löytyy koossa S-XXL ja paidan materiaali on luomupuuvillaa. Paidan hinta on 25 € ja sen tuotto ohjataan tapahtuman hyväksi.

Keskiaikapäivän kunniaksi myös Vantaa- ja Helsinga-teet ovat tarjouksessa 5 € / pussi (normaalihinta 7 €, jäsenille 6 €). Tarjous on voimassa ainoastaan keskiaikapäivän infopisteellä.

## **2. Valtakunnalliset kotiseutupäivät Vantaalla**

Kotiseutuväki ympäri Suomen kokoontuu Valtakunnallisille kotiseutupäiville Vantaalle 30.8.–1.9.2024. Kolmen päivän ajan kaupungin ilma sakenee kotiseuturakkaudesta ja kaupunkilaisilla on hyvä mahdollisuus nauttia seminaareista, keskustelutilaisuuksista, juhlista ja retkistä.

Perjantain avajaisseminaari ja keskustelukammarit järjestetään Tiedekeskus Heurekassa. Lauantain päätapahtuma, Kotiseutugaala, järjestetään Tapahtumakeskus Puimalassa Backaksen kartanolla. Sunnuntaina ohjelma keskittyy Helsingin pitäjän kirkonkylän lisäksi erilaisille retkille.

Osallistumispassi maksaa Vantaa-Seuran jäsenille 130 euroa (norm. 140 €) ja se sisältää mm. kaupungin kutsuvierasvastaanoton, ruokailuja, kotiseutugaalan ja julkisen liikenteen matkalipun. Myös pelkkään gaalaan voi ilmoittautua, jolloin osallistumismaksu on 90 €. Huomaathan, että mielenkiintoiset keskustelukammarit ja suuri osa runsaasta retkitarjonnasta on kaikille ilmaisia.

Kotiseutupäivät ovat yksi Vantaan 50-juhlavuoden päätapahtumista. Tapahtuma on myös Kotiseutuliiton 75-juhlavuoden huipentuma. Meillä vantaalaisilla on nyt ainutlaatuinen mahdollisuus kokea kotiseutupäivien tunnelma omilla kotikulmilla, lähdetään siis joukolla mukaan!

Tapahtuman ilmoittautuminen on käynnissä ja jatkuu 18.8. saakka. Lue lisää tapahtumasta, retkistä ja ilmoittautumisesta: <https://kotiseutuliitto.fi/kotiseutupaivat/>

## **3. Kesän historiakävelyt jatkuvat elokuussa**

Kesän historiakävelyt jatkuvat vielä elokuussa kolmen opastuksen verran. Keskiviikkona 7.8. suunnataan Kivistöön, jonka jälkeen ovat vuorossa uutuusopastukset Håkansbölen kartanolla ja kirkonkylässä.

Juhlavuoden kävelykierrokset ovat Vantaa-Seuran jäsenille maksuttomia. Opastuksen normaalihinta on 10 €. Maksu onnistuu paikan päällä käteisellä tai kortilla. Noin tunnin mittaisten kierrosten oppaina toimivat Vantaa-Seuran ja Vantaan kaupungin museon asiantuntijat. Kierrokset järjestetään yhteistyössä Vantaan kaupungin museon, Visit Vantaan ja Vantaa-Seuran kanssa. Opastukset ovat osa Euroopan kulttuuriympäristöpäiviä.

## **Vantaan historiakävelyt elokuussa 2024**

### **ke 7.8. klo 17.30 Kivistö – Öljlampukylästä asuntomessualueeksi**

Kivistössä on vuosien saatossa odotettu niin sähkön saapumista kuin kauppakeskusta, mutta mitä muuta on Kehäradan aseman ympärillä kasvava kaupunginosa?

*Lähtöpaikka: Beer&Café Solmu, Jaspiskuja 5.*

### **ti 13.8. klo 17.30 historiakävely ja luontoretki Håkansbölen kartanolle. Uutuusopastus!**

Håkansbölen kartanopuisto on muodostunut satojen vuosien aikana ainutlaatuisiksi puiden ja kasvien kokonaisuudeksi. Kauneutensa lisäksi puisto tarjosi hyödyllisiä antimia marjapensaista, hedelmäpuista ja ryytitarhasta. Opastuksella tutustutaan puiston lisäksi Håkansbölessä viljeltyihin viljoihin ja ympäröivään luontoon.

Retki on suunnattu erityisesti lapsiperheille ja tutkimme opastuksen lomassa myös lähiluontoa. Kävelykierros on kaikille ilmainen ja se toteutetaan yhteistyössä Vantaan luontokoulun kanssa.

*Lähtöpaikka: Håkansbölen kartanon edusta, Kartanontie 1.*

### **ma 19.8. klo 17.30 Soiva Kirkonkylän kulttuurikävely. Uutuusopastus!**

Helsingin pitäjän kirkonkylä on pääkaupunkiseudun vanha keskus sydämenään keskiaikainen Pyhän Laurin kirkko. Kivikirkon ympäriltä löydät rakennuksia kuudelta eri vuosisadalta sekä suojellun, mutta asutun ja elävän raittikylän. Kierroksella tutustutaan kylän vuosisataiseen historiaan sekä sen äänimaailmaan. Historiaoppaana toimii Riina Koivisto ja erikoisoppaana kansanmuusikko Amanda Kauranne.

*Lähtöpaikka: Kirkkotie 45, hautausmaan aidan kupeesta*

## **4. Vantaa-Seuran syysretki: Vantaa 50 –bussikierros 14.9.**

Mikä voisikaan olla sopivampi kohde syysretkelle kuin bussiretki kerroksellisessa, 50-vuotiaassa kotikaupungissa? Retkellä kuljetaan eri puolilla kaupunkia ja katsotaan maisemia erityisesti kaupungin syntyajoilta.

Retken erityisoppaana toimii Vantaan kaupungin historiaa tutkinut Eeva Kotioja, joka osaa kertoa kaupungin kehittymisestä ja kehitykseen liittyvistä taustoista. Eeva työskentelee tutkijana Vantaan kaupunginmuseossa ja on yksi Kotiseutupäivillä julkaistavan Vantaan kaupungin 50-vuotishistoriikin kirjoittajista.

Retkellä lauantaina 14. Syyskuuta kierretään eri puolilla Vantaata, tässä aikataulu:

10.00 Lähtö Tikkurilasta (Hotelli Vantaan kupeesta Ratatien puolelta)

10.20 Lähtö Martinlaaksosta (aseman bussilaitureilta)

12.30 Kahvitauko, Kahvila-Ravintola Håkans (Kahvi/tee ja täytetty sämpylä)

14.15 Retki päättyy Tikkurilaan

14.30 Retki päättyy Martinlaaksoon

Retken hinta on jäsenille 29 € ja muille 34 €. Hinta sisältää kahvin/teen ja täytetyn sämpylän.

Ilmoittautuminen jo 4.9. mennessä Annille, [anni.ohman@vantaaseura.fi](mailto:anni.ohman@vantaaseura.fi). Kerrothan

ilmoittautumisen yhteydessä mistä tulet kyytiin. Paluupostina saat Annilta maksuohjeet.

Lämpimästi tervetuloa mukaan!

Aurinkoisin terveisin Riina ja Anni

riina.koivisto@vantaaseura.fi, p. 050 443 4040,

anni.ohman@vantaaseura.fi, p. 050 443 4000